令和３年３月２２日

保護者の皆様

呉 市 立 和 庄 中 学 校

ＰＴＡ会長 三﨑 竜行

リサイクル活動の実施について（お願い）

春暖の候  皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は, 本校の

ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて, 本校ＰＴＡでは, 次の要領でご不要になりました制服等を集めさせていただ

き、リサイクル活動に役立てたいと考えております。つきましては, 保護者の皆様の

ご協力をお願いいたします。

なお, 今回のリサイクル活動で集まった制服は, 和庄中学校同窓会小柴繁美会長様

（有限会社小柴クリーニング社長様）のご厚意により無償でクリーニングをしていただ

き，新入生の保護者の方で必要とされる方に提供いたします。

 １ 期間

   令和３年４月６日（火）～４月１３日（火）

 ２ 場所

   新館１階 下足室  ※段ボール箱を用意いたします。

   または, 直接教頭先生にお渡し下さい。

 ３ リサイクル品

   ○制服

   ○体操服・体操帽子

   ○ジャージ

   ○体育館シューズ

   ○補助カバン

  ※制服以外のものについては，お手数ですが, 洗濯済みのものをお願いいたします。